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Rangliste Schweiz. Veteranen-Einzelmeisterschaft 2017

Gewehr 300m Feld A

Rang Name Vorname Geb. Datum Stammverein Kat Resultat Kranzk

1 Suter Bernhard 18.11.43 Bettensee Schützen A 192 1

2 Rechsteiner Anton 20.06.53 Rafz SG A 192 1

3 Tschopp Hugo 10.11.54 Bettensee Schützen A 192 1

4 Patt Sepp 26.06.48 Embrach-Lufingen SV A 189 1

5 Fässler Hermann 25.11.52 Embrach-Lufingen SV A 188 1

6 Egli Walter 24.08.35 Nürensdorf SV A 187 1

7 Keller Doris 05.10.54 Höri SV A 186 1

8 Meier Markus 21.03.45 Embrach-Lufingen SV A 184 1

9 Frick Myrtha 26.06.55 Bülach MS A 182 1

10 Bürkler Jürg 05.08.52 Wallisellen SV A 181 1

11 Sieber Bruno 20.04.35 Bettensee Schützen A 180 1

12 Keller Rudolf 23.05.38 Nürensdorf SV A 179 1

13 Hitz Gerhard 23.03.51 Bettensee Schützen A 174

14 Röschli Ernst 22.02.35 Rafz SG A 170 1

15 Ganz Erwin 28.12.53 Bülach MS A 170

Gewehr 300m Feld D

Rang Name Vorname Geb. Datum Stammverein Kat Resultat Kranzk

1 Pavoni Karl 21.04.56 Hochfelden SV D1 191 1

2 Solci Max 19.08.55 Wasterkingen MSV D1 187 1

3 Heusser René 14.10.37 Bachenbülach SV D1 185 1

4 Forrer Walter 11.07.47 Embrach-Lufingen SV D1 185 1

5 Röschli Walter 05.09.53 Hochfelden SV D1 185 1

6 Jäggli Christian 08.11.55 Opfikon SV D1 185 1

7 Stadler Willy 09.07.51 Bülach MS D1 184 1

8 Tenz Roland 04.01.55 Rafz SG D1 183 1

9 Maag Gottlieb 13.01.56 Bachenbülach SV D1 183 1

10 Lüthi Paul 23.03.50 Embrach-Lufingen SV D1 182 1

11 Erb Werner 31.03.43 Embrach-Lufingen SV D1 181 1

12 Albrecht Peter 20.02.56 Hochfelden SV D1 181 1

13 Drittenbass Peter 24.08.46 Bachenbülach SV D1 180 1

14 Rossi René 05.07.48 Bettensee Schützen D1 180 1

15 Ammann René 01.10.54 Hochfelden SV D1 180 1

16 Stecher Lorenz 01.12.44 Opfikon SV D1 179 1

17 Meier Peter 03.05.47 Höri SV D1 179 1

18 Favre Jean-Claude 14.02.48 Wallisellen SV D1 179 1

19 Zimiker Herbert 14.10.53 Rorbas SV D1 178 1

20 Dolder Georg 28.07.54 Wallisellen SV D1 178 1

21 Meier Hansruedi 12.11.54 Wasterkingen MSV D1 178 1

22 Maag Ernst 01.05.55 Rafz SG D1 178 1

23 Werder Christoph 29.04.56 Embrach-Lufingen SV D1 178 1

24 Raible Marcel 28.05.34 Embrach-Lufingen SV D1 177 1

25 Heller René 28.04.40 Wil SV D1 176 1

Rangliste Schw. Veteranen-Einzelmeisterschaft 2017 Seite 1 von 3



26 Lienhard Walter 23.05.43 Teufen SV D1 176 1

27 Kleiner Peter 04.04.48 Rafz SG D1 175 1

28 Stutz Mario 03.11.34 Bettensee Schützen D1 174 1

29 Keller Walter 23.08.36 Rafz SG D1 174 1

30 Morgenthaler Hans 22.05.39 Bettensee Schützen D1 174 1

31 Bandelli Luciano 21.12.42 Opfikon SV D1 174 1

32 Meier Albert 20.02.47 Höri SV D1 174 1

33 Meier Benjamin 14.07.50 Rafz SG D1 174 1

34 Schellenberg Anita 05.11.50 Höri SV D1 174 1

35 BrandenbergerEnrico 18.08.53 Wasterkingen MSV D1 174 1

36 Schweikart Jürg 13.01.49 Wallisellen SV D1 173 1

37 Knup Heinz 28.05.44 Bettensee Schützen D2 172 1

38 Schellenberg Max 06.07.51 Höri SV D1 172 1

39 Brupbacher Rolf 25.06.53 Wasterkingen MSV D1 172 1

40 Stadler Ernst 17.04.41 Bettensee Schützen D1 171 1

41 Ebnöther Erwin 11.01.43 Bettensee Schützen D1 171 1

42 Lüssi Hans 01.05.33 Wallisellen SV D1 170 1

43 Inderkummen Franz 11.04.37 Hochfelden SV D1 170 1

44 Meier Peter 05.07.42 Wil SV D1 170 1

45 Simmler Erwin 19.05.39 Rafz SG D1 168 1

46 Joos Leta 26.05.47 Teufen SV D1 168 1

47 Schneider Günter 02.12.40 Rafz SG D2 167 1

48 Wälle Werner 05.02.49 Hochfelden SV D1 167 1

49 Guarisco Maurizio 17.02.52 Bülach MS D1 167 1

50 Zbinden Daniel 15.04.55 Bettensee Schützen D1 167 1

51 Jost Peter 19.09.42 Nürensdorf SV D1 166 1

52 Baur Heinz 14.05.43 Rafz SG D1 166 1

53 Jenzer Robert 03.01.44 Winkel-Rüti SV D1 166 1

54 Kern Walter 10.11.49 Winkel-Rüti SV D1 166 1

55 Spörri Arthur 31.08.35 Wallisellen SV D1 165 1

56 Naegeli Heinz 16.01.38 Höri SV D1 165 1

57 Gehring Elisabeth 20.03.40 Rorbas SV D2 164 1

58 Naegeli Esther 04.09.43 Höri SV D1 163

59 Spalinger Margrit 12.07.45 Winkel-Rüti SV D1 163

60 Maurer Hansruedi 01.09.40 Opfikon SV D1 162

61 Paglino Karin 08.02.48 Höri SV D1 162

62 Renaud André 22.08.50 Winkel-Rüti SV D1 162

63 Kohler Heinz 28.04.48 Wasterkingen MSV D1 160

64 Debrunner Willy 04.08.40 Wil SV D1 159

65 Vogel Oskar 20.10.49 Rorbas SV D1 156

66 Fröhlich Werner 05.07.42 Wasterkingen MSV D1 155

67 Sägesser Ernst 25.06.41 Nürensdorf SV D1 153

68 Garau Efisio 25.01.53 Bettensee Schützen D1 153

69 Sigrist Emil 23.05.33 Rafz SG D1 152

70 Guggisberg Stefan 24.05.48 Bassersdorf SG D1 150

71 Moritsch Lisa 13.10.51 Höri SV D1 150

72 Berger Ueli 18.06.47 Rorbas SV D1 148

73 Meier Max 18.11.36 Winkel-Rüti SV D1 145

74 Gehring Othmar 14.05.39 Rorbas SV D2 138

75 Nägeli Hanspeter 23.05.52 Höri SV D1 134
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Pistole 50m

Rang Name Vorname Geb. Datum Stammverein Kat Resultat Kranzk

1 Wintsch Max 23.06.42 Opfikon PSV B 181 1

2 Frigerio Kurt 18.08.45 Bülach PS B 181 1

3 Ender Alfred 08.05.49 Rafzerfeld PC B 180 1

4 Guarisco Maurizio 17.02.52 Bülach PS B 178 1

5 Willi Eduard 02.12.40 Bülach PS B 175 1

6 Gut Arthur 20.09.37 Bülach PS B 173 1

7 Schneebeli Bruno 18.04.54 Opfikon PSV B 173 1

8 von Känel Hans 04.03.38 Wallisellen PK B 171 1

9 Biner Andreas 11.09.43 Wallisellen PK B 170 1

10 Fretz Alfred 19.09.46 Bülach PS B 164

11 Schnyder Jakob 26.01.34 Rafzerfeld PC C 163 1

12 Buschor Hans 17.05.40 Opfikon PSV C 157

13 Stanzione Angelo 23.05.55 Rafzerfeld PC B 156

14 Jnfanger Norbert 12.04.40 Opfikon PSB B 151

15 Widmer Fritz 30.10.35 Opfikon PSV C 147

Pistole 25m

Rang Name Vorname Geb. Datum Stammverein Kat Resultat Kranzk

1 Willi Eduard 02.12.40 Bülach PS D 199 1

2 Wintsch Max 23.06.42 Opfikon PSV D 189 1

3 Ender Alfred 08.05.49 Rafzerfeld PC D 189 1

4 von Känel Hans 04.03.38 Wallisellen PK D 187 1

5 Frigerio Kurt 18.08.45 Bülach PS D 187 1

6 Fretz Alfred 19.09.46 Bülach PS D 186 1

7 Guarisco Maurizio 17.02.52 Bülach PS E 185 1

8 Gut Arthur 20.09.37 Bülach PS D 181 1

9 Grüninger Peter 11.01.40 Wallisellen PK D 180 1

10 Schneebeli Bruno 18.04.54 Opfikon PSV D 178

11 Jnfanger Norbert 12.04.40 Opfikon PSB D 165

12 Buschor Hans 17.05.40 Opfikon PSV E 156

13 Schibli Walter 09.12.33 Opfikon PSB D 151

Rangliste Schw. Veteranen-Einzelmeisterschaft 2017 Seite 3 von 3


